深圳市无线电管理办公室

行政执法主体公告

根据《中华人民共和国无线电管理条例》、《广东省无线电管理实施办法》和深圳市人民政府办公厅《印发深圳市无线电管理办公室职能配置内设机构和人员编制规定的通知》（深府办[2004]162号），深圳市无线电管理办公室及受其委托执法的深圳市无线电监测站、深圳市涉外无线电管理工作站在各自职责权限内依法实施行政执法，其执法人员持深圳市人民政府行政执法证进行执法。现将深圳市无线电管理办公室行政执法主体及受其委托执法的组织、执法职责和权限、主要执法依据等事项公告如下：

1、 深圳市无线电管理办公室

执法职责和权限：负责深圳市除军事系统外的无线电监督检查。依法查处非法使用无线电频率的行为；依法查处违法设置、使用无线电台（站）的行为；依法查处违法研制、生产、销售、进口无线电发射设备的行为；依法查处干扰无线电业务的行为；依法测定无线电设备的主要技术指标，检测工业、科学、医疗等非无线电设备的无线电波辐射；依法管理电磁环境和实施无线电监测；依法查验入境无线电设备的证件，对违法入境设置、使用无线电设备的行为进行查处。

办公地址：深圳市福田区滨河大道3002号无线电管理大厦17楼

咨询电话：83233088

投诉电话：83233088

2、 深圳市无线电监测站

执法职责和权限：根据深圳市无线电管理办公室的委托（委托期限自二○○四年七月一日至二○○七年六月三十日），依法查处未按规定程序和核定的项目设置和使用无线电台（站）的行为；依法查处未经批准设置、使用无线电台（站）的行为；依法查处干扰无线电业务的行为；依法管理电磁环境和实施无线电监测；依法测定无线电设备的主要技术指标；依法检测工业、科学、医疗等非无线电设备的无线电波辐射。

办公地址：深圳市福田区滨河大道3002号无线电管理大厦18楼

咨询电话：83202713

投诉电话：83214700

3、 深圳市涉外无线电管理工作站

执法职责和权限：根据深圳市无线电管理办公室的委托（委托期限自二○○四年七月一日至二○○七年六月三十日），依法查验入境车辆无线电设备的证件，对进出境车辆移动无线电通讯的违法行为进行查处，对违法入境设置使用无线电台（站）的行为进行查处。

办公地址：深圳市福田区滨河大道3002号无线电管理大厦15楼

咨询电话：83214679

投诉电话：83234518

4、 主要执法依据

1、中华人民共和国无线电管理条例

2、广东省无线电管理实施办法
2
3